
Maalipesu

TYP Alkalický čistící a impregnační prostředek na vnitřní a venkovní povrchy,
které mají být natřené.

VHODNOST Čistí nenatřené povrchy od nečistoty, mastnoty, olejů, vosku atd. Předtím
natřené povrchy vyčistí, vyhladí a vytvoří matný povrch. Nenaředěný je
speciálně vhodný pro povrchy ve velké míře pokryté nečistotou, na kterou
je potřebná silná rozpouštědlová síla bez nepříznivého vlivu rozpouštědel.
Nedoporučujeme ho používat na plechové střechy. Latexové a jiné matné
nátěry můžete očistit se zředěným MAALIPESU (1 díl MAALIPESU, max. na
10 dílů vody).

PŘÍKLADY
POUŽITÍ

Stěny, podlahy, nábytek, dveře, venkovní stěny budov, lodě atd.

TECHNICKÉ
ÚDAJE

Velikosti balení 1 l, 3 l, 10 l.

Ředidlo Voda

Způsob
nanášení

Štětec, špachtle nebo hadr.

Hustota 1.0 kg/l, ISO 2811

Skladování Chraňte před mrazem.

Kód výrobku 006_1901

PŘEHLED ÚDAJŮ 28.11.2006
1 (2)

Maalipesu

Tikkurila s.r.o. • Minická 635 • 278 01 Kralupy nad Vltavou • Tel. +420 315 704 574 • Fax. +420 315 721 082 VAT
CZ27229220 • e-mail: info.cz@tikkurila.com • www.tikkurila.cz

http://www.tikkurila.cz/files/788/Maalipesu.jpg
http://www.tikkurila.cz/files/788/Maalipesu.jpg


NÁVOD K POUŽITÍ

Příprava Překryjte skleněné povrchy a jiné povrchy, které mohou podlehnout rozleptání.

Ošetření Naneste MAALIPESU nejprve na malou zkušební plochu povrchu. Na tvrdé a lesklé povrchy
naneste MAALIPESU nezředěný štětcem, špachtlí nebo hadrem. Nechte několik minut
působit. Potom povrch důkladně opláchněte vodou např. štětcem. Nezředěný MAALIPESU
dobře vyčistí povrch a vytvoří matný efekt, který napomáhá ke zvýšení přilnavosti nového
nátěru. Latexovou barvou natřené povrchy nebo jiné matné povrchy mohou být umyté s
MAALIPESU ředěným s vodou v poměru 1:10. Ředěný MAALIPESU (poměr 1:10) může být
též použitý jako čistící prostředek. Při používání prostředku používejte bezpečnostní
rukavice a ochranu tváře pro případ vystříknutí.
Při použití silné směsi MAALIPESU, může být povrch nátěru poškozen.

Čištění
nástrojů

Nářadí očistěte vodou.

KLASIFIKACE
VLIVU NA
ZDRAVÍ A
BEZPEČNOST

Žíravý

Žíravý, Xi Obsahuje: hydroxid draselný [EC] 215-181-3, 2-(2-butoxyetoxy) etanol [EC]
203-961-6 Obsahuje Material Safety Data Sheet - Maalipesu

OCHRANA
ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ
A LIKVIDACE
ODPADU

Prázdné obaly se mohou recyklovat nebo s nimi naložte podle místních předpisů. Tekutý
odpad zlikvidujte v souladu s místními předpisy pro nebezpečný odpad.

PŘEVOZ VAK/ADR 8 III

mli141106/lko141106//ktu281106/006 1901

Výše uvedené informace, založené na laboratorních testech a praktických zkušenostech, byly prokazatelně
platné k datu vyznačenému v technickém listě výrobku. Kvalita výrobku je zajištěna naším provozním
systémem, který vychází z požadavků norem ISO 9001 a ISO 14001. Jako výrobce nemůžeme zodpovídat
za škody způsobené používáním výrobku v rozporu s našimi pokyny nebo pro nevhodné účely.
Tikkurila s.r.o. • Minická 635 • 278 01 Kralupy nad Vltavou • Tel. +420 315 704 574 • Fax. +420 315 721
082 VAT CZ27229220 • e-mail: info.cz@tikkurila.com • www.tikkurila.cz

PŘEHLED ÚDAJŮ 28.11.2006
2 (2)

Maalipesu


	Maalipesu
	Maalipesu

